[image: image4.png]

[image: image1.png]

余府发﹝2014﹞28号
新余市人民政府关于印发

新余市工业发展专项基金管理办法的通知
各县（区）人民政府、管委会，市政府各部门，市直各单位:
[image: image2.png]

《新余市工业发展专项基金管理办法》已经市八届人民政府第72次常务会议研究同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。
                     新余市人民政府

2014年8月23日

新余市工业发展专项基金管理办法
第一章 总  则
第一条 为加快推进新型工业化发展步伐，加大财政资金对工业发展的支持力度，规范市工业发展专项基金的管理和使用，制定本办法。

第二条 市工业发展专项基金管理应遵循下列原则：

（一）预算管理、专款专用；

（二）突出重点、注重实效；

（三）择优支持、严格把关；

（四）公开透明、加强监督。

第三条 市工业发展专项基金由市工信委、市财政局负责管理。

第二章 专项基金设立
第四条 市政府每年按照上年可用财力的一定比例提取资金，作为工业发展专项基金。

第五条 市工业发展专项基金设立专户，实行专项管理。

第六条 市财政每年按市政府的预算安排，将当年工业发展专项基金核拨至基金专户。

第七条 市工业发展专项基金实行滚动使用，当年未使用完的资金结转下年使用。

第三章 专项基金使用范围
第八条 市工业发展专项基金的支出范围包括：

（一）工业企业发展引导资金；

（二）工业企业贷款贴息和专项补助资金；

（三）推动工业发展专项奖励资金；

（四）工业服务体系建设资金；

（五）支持重点工业园区基础设施建设经费；

（六）市委市政府确定的由工业发展专项基金安排的其他事项。
第九条 工业企业发展引导资金重点用于投资设立基金公司，基金公司按照基金设立宗旨，投资符合国家产业政策并具有广阔市场前景的高成长型企业。

第十条 工业企业贷款贴息和专项补助资金是指用于符合以下标准企业的贷款贴息和专项补助：

（一）企业核心业务突出，具有较强的竞争力；

（二）企业生产技术先进，装备手段、工艺控制居国内外先进水平；

（三）企业管理模式优秀，团队充满活力和发展潜力；

（四）企业经营业绩增长且财务表现良好；

第十一条 推动工业发展专项奖励资金是指用于奖励为工业经济发展做出了显著贡献的企业，主要包括：

（一）对每年度的工业发展先进单位的表彰奖励；

（二）对企业创名牌及产品质量创优的奖励；

（三）对国家、省级新产品的奖励；

（四）对国家、省级技改创新项目的奖励。

第十二条 工业服务体系建设资金是指为工业发展提供服务的专项资助，主要包括：

（一）为企业购买公共服务资金；

（二）企业参加各类展销会、博览会参展布展予以适当资助；

（三）对企业经营管理者、技术骨干、一线工人等的知识更新培训经费和工业人才引进等方面进行适当资助。

第十三条 支持重点工业园区基础设施建设经费是指用于市内重点工业园区在园区基础设施建设等方面的专项资助。

第四章 专项基金安排
第十四条 每年由市工信委、市财政局提出工业发展专项基金年度资金安排方案，并报市政府批准。

第十五条 根据市政府批准的专项基金年度资金安排方案，按计划核拨至专项基金专户。

第十六条 除奖励外，原则上同一企业年度内不重复安排专项基金。

第五章 专项基金使用的审定拨付
第十七条 工业企业发展引导资金、工业企业贷款贴息和专项补助资金的使用范围和使用对象按程序审定。具体办法由市财政、工信部门另行制定。

第十八条 推动工业发展专项奖励资金、工业服务体系建设资金、支持重点工业园区基础设施建设资金等，按市政府批准的年度专项基金安排方案，由市财政局将资金从基金专户中拨付至基金使用单位。

第十九条 对未列入年度专项基金安排方案支持的企业，可每季度按以下方式审定拨付：

（一）由资金申请使用单位提出申请使用全市工业专项资金的申报报告，并提交与资金用途相符的材料、证明等，报市工信委、市财政局；

（二）由市工信委、市财政局对申请使用专项基金单位的申报材料，按有关规定进行审核，并提出专项基金使用的安排计划；

（三）市政府对专项基金使用安排计划进行审批；

（四）根据市政府审批意见，由市财政局将资金从基金专户中拨付到专项基金使用单位。

第六章 专项基金使用监督
第二十条 有关企业或单位收到拨付的专项资金后，必须按国家有关规定规范财务管理，做到专款专用。

第二十一条 专项资金使用单位应当每季度向市工信委、市财政局报告资金使用情况、项目执行情况及资金的使用效益。市工信委、市财政局应当于每年年底向市政府报告年度工业发展专项基金资金使用情况、项目执行情况及资金的使用效益。

第二十二条 市财政局应当对市工业发展专项基金资金使用范围、使用对象及资金使用效益进行监督、检查和评估。市审计局应当对市工业发展专项基金资金的使用进行审计。

第二十三条 对申报材料弄虚作假、骗取和挪用专项资金以及对资金使用情况正常监督检查不予配合的，视情予以处罚：
（一）追回或核减已安排的专项基金；
（二）二年内取消申请工业发展专项基金的资格。

第七章 附则

第二十四条 本办法自2014年9月1日至2019年8月31日施行。
[image: image3.png]

  抄送：市委，市纪委，市人大常委会，市政协，市委各部门，新余军分区，市中级法院，市检察院，群众团体。

  新余市人民政府办公室秘书科            2014年8月26日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VNB3vKi=tLi=vJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46MiPzNDL3PiTsMCT0LxzzMjPxKSjyMDPsLCjzPzUAQjQDLjPyeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS30MCL3NBCVzKWDyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsCBz9CJzLiKv+GU+qhtOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOsCBz9CJzLiKv+GU+qhtOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS58qb62xpGPvsOfxsCHx7Ow0e53qivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LiLvNSTzMiT0Li=0LyPvNSvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCDzKS=3KSH1HCHvNiHwNiT1OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9Lh3vKiDtLSvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9MyPsLibsQTDsQSjsNTLsLiX7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtMi=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB32LS=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS3yMFIkM1YiNFTyMCT3YiX1MSP3LSIkXyHwMC=1MVH4XivuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3vKi=tLi=qQ2=qRFoWMWQPMVPuPjMQcVkYUD8VU1w1Lmf4LFkKdkcEUVH0VSUYLFrvRWAOQWcRcST0M2=xLTwkTSMoUkEOLz0VSjUqckANQFwZVl0LSjkjL1IVZkEnTFQtdFoSRmMHT1YKcFIpc2n4PkESPWD0LmkEdlILXTIUZiMsZT3xRVgwZyUAUzc4c2PxNEENPVb0RzcXPUkzRDwFX1I0OWQ1UTEsU0juZlIwOSk5ZF4tbjUJUzUEUCMVaTE5L2=0J0AoXjcGcyXuPkAWLEb3QT4GbSIQZSXwaEQrLFQ3ZjUsTUczLlMGMSL1S0MscTwpc1cnND8WTUgkUlIXRGgpMjbxK2QYZWY5LkPvJ0LwRCkgPUQ3RkkqakIjUkoMTlXwUDYRXTD3YVQsZWj0Z1UYSj83QB8hPjILL1UQX0IvaUjzUT8CTFMXSz0DRFoGXzo0TWkyOWcgYlkhUif4QD4PTCL0XiIGZCIsUSU1Ml3wQFQnRUoxLiAvU1QWaS01cB8GQFXwP0MvR0A2QFcDQSAidEEHLjUsVjgvUlEgJzvyNWAvTGctP2=0Mh8TVUkjM1gJRjkoQU=8SDY2VUbzSlUYRTIYLWUHXWQBSV0JbCTqNEMyLEfuVV4hLh8RU14CMTIrMVESbEoMaWf0Y2A4LEEWYWUiLT0YLlgjVUMNXiMkMTEiXkcYU1gYXmUXZmjwXzgOSkkOJ0cWbEo0LyEzJ2kydGQ0R1UzSSTvSkkFYjI0VVTxVGgMRD0TZ2MkRzMkVVEFTxsscGYkMWI5MBryc1P0LyDwLUYmLGQmSTH0UiUOb2Q0YjUqPmQ1VWb0LSUkU1c0ZjbwcEolbEkMM1IYMSUPYSM2YGoHU0chVSLuLWUHZWQBdTENSiUiclsWU1kKSUkzcVQCcD0CaFsycE=yS0jqMDgxU2QFXiEhSic3XkgTRCMgc2bvR0cEaUcZYWIXJyYYLRs2c1sCMTkYMTQ3VlIWJ1TuST0Maj4Yb2f3dknwU2IlRT0HKyjwbCckXl0qVTk5RkkFPWXwL0kMVmQBSWfzbCT0Q2Igc1QIbmUkNGIXLWQWPmQZb0MWaSU4VUkvS0UJMWEsVET2PmkVLVQqVUkFLSUkYSQSblUZUygBcGPxUCUvbGEmYCT0PlcYUyQ3LCEWSVoCbGQGTiUvQ2MxbFUkUiQxVT0MLGMnSWkobEkqLVcjVUgvZ0kWRFkFLTgVdiEYcCE1c0UYYiEjQl3wXyEPMTD8QWISUjcpTUg4VT3wMScYVUkVRDcYSWUFdUkkblIUbEkkbBsYU0LuU0chREbwXiEEcEkvbGAkdUj0ThsYU2UqcUkWcC0zbEkzMCT0VTkQYVUHRVIVbGQHbm=wXmQpbGMXbj4kVUkxY1UxVD0pYUHyQlkWZUMhST7uamg2YFUSRyEYSUnzdEjwNFsYcC0vS1r0VTktVTYMOTUYcEkOT0k5ZzcRMUkHZEgGVR8kSGkycCT0MiT0Zj8vVTX2S1IYYWcIT0kHZyz0bD8kUm=0Jy0QVUcVLFzwVUc4ST4zcjo2MUkNLFg0PiADVUbvLDUhQyTqMTjxQSAmZ0k2Y0QFcUo2SCEYSUYXVWQXY1sXVWkWS1UYQF0zYEkhLmMDSWEzbGQCZxsLLUkXP0kYM1IsLR8MUUAYLRsqVVcCXV3qYSUIaVIYREcEbCEYP2QvVWg3XVr0LighVTfwaCkKQ1b8YUb0b2ghP1sQc1sYU0YIQkkWTjE3VSDvMlsyMSIsSiUhTmPyLTMhMUkYUiYXVUkzX1T0MTUBc1UIU2DwVUnwMkkzVWkEbGAyQlEkVWQHcVUWNDsHLTzuYGkYYDM2Z2=1RUMWdEnvVVUHcCLqX0kMTkMYLSEnMSASdUkzVlcqMzf3MUj2b1szaF4vUyXyMT0lTS0WdjsYLT0SZ0kwNUozQCYvLTM3MT0qUDEWaFsYVVv2ZyECZGLwS2T0LS0QVWQzM1rwYGgvcDH2MWQCYiUzPkT0LUEqMWQSJ2AFb2LyU2MvLVIlRWkWYDkCQWAVdTEAQyzqPik0RB8QcUckT0kzNUUqLTUxZybwbmAYcm=0SUn8MSEIXkkGcFgqbUMtVCEkQ1rwMmcqcB8sMT0yL0kGPl0XRV4CVTz0X1sZbzMvLSgEbCEiUGAzPjMycDQFbGQgclszcUL0VUMpVSkFY2PwVEYqLT0kbGQiUFsYOWb0cCMyZzUDbVsYSzj0cDQBUV0qYmg0MCk4K2UGRTY4cWjuLDw0ViItPjb2ZyEYK0UYRFMrNEkhRGkWViUYLSQMdiMYPzcvVSQXQkj0TiUYUzcWVR80YUkqZlUYPS=xcB7zbloxMWUEVR8KT1H0ZEMkLVYqVSHqZ2c3TiUYVFgvQUgQVS0EaFUUZyYYcDoxUUcNLUk4cGgwVUcWZ0j0SyUYT0L0TUg0MUkCbDwzSVIvbh8wcCf0MEMEZyAZYkH2Y0cMNWkxMxrzTEjuZzz0L0gYdT0pSUo4MWQZNGAOcD30cDgBVWPqYCTwMEEvPxsPZ2QhMSfwPTsDU1n8bCEWdmohZ2P3VTQHMyT0UTYqXm=xaUkzRyUYXmXqVVL2c0kYZlUYLkggQGUxPUgYZFP8aGo3VGQHSmjwMSM1RVgyVTICQkjvJyX0NWMWVUgWYUjwXxsvamcmVVD8TC=0c2gYRDgkVWQkOUkFJykYVVcGVSE1MkjwcygYQGkISWgQaVszTSEYU2IYVT0rYkkhYmUWQFsXVVIQXkjuYWQMVj8ndkQYZkn0cEgmMUk1L1szcVYqLWMZMUkmbFszPz3zRCUpZFQGU2jwRGH0VWf3MWQQQ1sYRkX0VWQTbEkXUkkYaSIqLWoCVUUTXkjwLGIwUz3xVUj4XjwUQDb0cFIpVkkUZ1sYOUkqVUAPbCD2NUkzXVoqbjwobjwHLWkYU1QqcC0qVUkQYGAzK2QvVTIZMUkBZWAYcycvcEYKLUTwXmAYRF4tdUkNbFEydDQYMRrzVTM1bGQXbVszJ0UqVWj4MWP0TCUHaEU5PSLqcDw4VUkYX2IvcEYgLEk3RVsLZzgvcC0vbE=4QyQJdFszLUoCRkkSZiUYLVcvcGMNVUkiUiUYP2MYRjkVP1EMJ2kgckAPcGQvMUj2diUYVUkqcCUHMUkITUAAcVkKdiD4cEj0SFsYMVkvVW=uMToHYSUYcj0YcEUEZ2EqZUMJclQVRCQsakkWcmAYOSk5S0koJ2cYYTwkXiUYYUk2Pz4VPVIKdj4jVSUvX1cYYSk2VUosUUkHQD4YNEkIbDrqdmL3M1gNY2MOMWgvSkkQblUYPUkYcD0WTTbyZVQgXiEMOV0UbUjxbFwDSWL0SmAXVhsTL0MzUxsBT1kDb1PwVmckTVYjM2QiT2gqLRsDUiMSZSUELjkjYz8HLUkvYWcMLl0TLyAXYSgQPzUNSyEXVGksMUn4VWEYUmP0NGk0XzHqRUgZQzr3ZT4WXkcBLUkIcVIXPzP0cD0FXl0UbScEbTMKcDb8cUUyLmbvZmMOb2TwbCMiMVTxc1QxTj0MPjH1SCEBQycpY0AvdUolS102cF0TYyEDKycSK0=yTyc5byMUZ2QKXlcjS0HudEczZ1kmVkX2Vjc0KzQhUzQhVUbwTyQkTTYRMCEyYVMIcEcSNEYvbBstTlYWYSQIVD0MaWUDLTMFM2oNLWANMR8oc2=zQGHxYlHxLWcTZyz0J2H2REcYPmkHMzETVjgyXzIXRmLxLjnwU0ASK2X0YUc2aGEVbEAocDMYYUbwTCIFajkkPkkwZDIwUUP3QUARckoydVEASVs1ZzYhcR8URRrqM2Q0cEIscS=8MiUERF0hK0kOXVbqbjYMcGQDJ1EkQmkMbEcwXjMiRSUtQmQFYmgjcGbyLVIWU1UHJ2IgLVsYXTwWPyEINB78MS=0VmQ1RlQgT0M0LT8YZ2AvMTEoYWABby0ITz4hcSIXalrwMWAFM0UyQyMWUyX0YSUIZVH8cFQNJ2=uP1cxXUTwMTz0VUkVYlM1bjcIdDUzdSc2bGkBYVcYbCLvYTXqajg3RFIWOUfwZ0UkZ0kFPTYFRDYsYUkzSTsBbEbyRVUvZyQFU1Q2TizwUycZcx8WcWQTMTI4VD8YVTw2M1UDUyItLWIKLjzwcF0GSmACQT8qczYzMEcYYWMQbEkDXUoXbCk1MTTuLznzJ2gOZUYRTzL3Ly=yYWkWSUcCdjI1dGoGU2UWVVUNbSE1QhsYcyUtZmUYLVkhSUkMbyUzVUUhZyUXbkEJQlUDdTXwREMKcG=wbj8vcEkUY0MqQmYAQkkHR2o3RFIpQUkYVTkNYDDqSz4FYUYiXkkYMWLwLT0iTCUqT0AvVSU2QTYxVWIAUBsWVWIEb2gGb1cYVSIkY0kmcSglXmIHNWQMcEclVWQBYjYOYTYRUmIYcB71dEkWcEgiP1TzU1oqcGImblsZOVoSOT04K2DyVEcybFIZRToWVmPwXjYFYV3wcGQNcUjwKyMYYGkScUcFYT4NVUjuLTcMUjzvTWcvcBsrS0kYYTQCVSUDMTIzVVETb2MXMj42bzYnah8YSWEyVUczLEgBVWksVWL8c2cWVT40M0kWP0YNb1s0R0kvPmYQMVUzMW=vYUcRLighQEctVSEhLTL0VDIsVVsYVV0sbkkzZGQvU1UHYjL0QTXydjoObx78dSEYXkL1MzYSPyIVU2A3VjrycWIKT2kzLUkFZVUWbEoZdV4yYSItU0juVFkvcFI0MmLwL2AYMVsMRDkWYy0BcUkzSS0XcD0hL0kzUxsSYGcMSCTwMUcMdjgHYSkCdTImXRsBP1ItPkj0VCQPXkX3dWMzVVnqVUkzZj8FYSLxX1UWc2UAPkjwM1UqbGMqMT4XUmgkcVIRLx82VVQpLmUIRCXvQzjzVFUAcmAjR1PycCMyQUg0P2gvVUMWQlEjRCTuVknqTEkWLWA3cEkgS1UYZyM0MST0dlMkVT8IRmAYU1wMdSDqXlMMPijqMTXqMVbwLWQVcVs3LV0jcWj0cmcqT2=8J0kYLSU2LUcVX1cTZDQvYFwSK0ESMTMoPmMtVUoydSYCQz0hMiMQYFwXVVY4Pl0gSEMjVSApK1knVlcjSzH0TVEHZWX3LUkzYS0zU0kKdiQgXVUhQm=wYSD3OWQzYzT2P2AwbFcYUx8SQkkWVS0YUyEVSUkvY0PvMUc4ciEFVVIrQTE2QyEoMjL0LUjwMx8kcFUXZCMDVTDuQ1P1TFoGMmAHTFEHUj4nbSUOLWEFQ1UGVGgYVULzbG=0MVIvYRsYcTYYcEMNbGQYLWj0bGMUU0j0Yyc2QCEtL1EkVVINb0kMYyYzPmApakkYYTchLUcMRCYYVUj1SWAvJ1QHbEkDTyAkJ0cIbF4zQyQXUlcjbVckRVwmbDQFYh8ScDM0ZEcQLTQKMGIxbGMAPmYMbDMSXSEWSWcHbUYWcEg1VUj0XUP0VVbuZVUYcUIVQkkzci0xVWgXJ1QYRFUSYTYXRD0YVGH3cG=wUjcvXlIQVUc1MDHwQFPwcGn8bT4YZzUvVSEZYEjwbj4yS1ckZ2QNYWAXVGAzQVQNPVTzZ1T0VUkYdDcYPl4RclYtXiY3Tl31blrwc0AtTSgBVUcjVlYlSkoyQFcBT1IjbGMCb2QSKz4ySVwYbyUMVUkzU1UYTjU2bzg5YTYXRkMyLSUNcEj8YG=wYVQycDwNcEIiZ0kBPlsvdFgqbGUGRW=xNEkyTUQYVSctYGMqPiUzclT0bCUQMWAvMGAYUR8kVWAzYGMXRGAYVD8TVWAtbGABbmAYLT4NbDIZYUjqSG=uREMBUzY2LSEMVSEzVDcYK0ckVUoFYGAMJykYVT0kPmPwcyDwcj0BLTQCcWP2MSEzU0oWZlsYTEkGRT0FJy0HUyM4LTkFK0cZNSbvL2gsTDQDM0kMVEgYRFkMPkcldDIMSWABcD0PbCEHS0kYUxsYK1UZPlIHdmAYXiUBcEo2VUkVcDIMQmPwXmUWLUb2LWAzZUQYcEoZPmAINTHwREoYKzfwPkkXbSENbCYYcGP1VWQRVSDubmIBcEkZPjfxUG=wMTgBSUoXVSE0MiEMQDXwU0gqPkcocCDwUzX4QighYVUzKyDwJyHwViP8bkUQVGQzNWQEUykGLGMGT1UYTEYxRkEybEkxakkMXiIYSSPwPkcHaD0YRFrwcDX8VSEVJ2AhcFrwKyH1PlICXTYNRFsvKycFVWQlRyEMSVkvVVYjVSE5P1UkVSUTYUkCbCUvLWL0cGQnYEkWL1UzcFwvVVsnSkj0ZiUvVEQYbyIYVWQWaCUYPhsYVVs4MUkBNFQYcjwkVWL4SmMYR1QvMTcYSVsxSiAoaBsGYyPqLTkWZTMGQGX8XzQFVEcILGIoc0MMOSQkVVH0VWHydiUzXjYkVWAtVEk1UVsvJzokbCM5MUj0YEkYMTEvbCEzSkkYPWcvTToYb0UiMW=4YlsYT1YvbEkKYGAzPlUyOVUqbCcDVWAyK2AzVUUjb0gQc2=qZWcYdVkjbDImZ0jqdFQvPlP0bGMBMWABb2AvdFwNVUMvMW=ycmAYSTo2bCTwZ0koRzUvOVz0VTcpYGQWUEkvdTT0bC0HamYidEYMRyEGUkYyUUkBVT4yRCIhbzQ0Vk=0SSUYPl4qVVsXMWAvLT4yM2UjbCHxSm=wVD4YP2MNbGktSmQ1UVQvVCMqb1sPSmAqZiUvdGgNVVwlZ2L8Jz4YMyAPbDcnVWAnbmYYb2oYVT0gSmAzTFQvZyEkb2gXbG=xR0cDRFsWVTw4Q1UYTjcKLl44VCXvUxs5dSEzaiMMZGcEPzgXdVIxdmAzNTwPMyEHdUEjQWjubjwvUVYUZ1ISal3uYmo4aTD2YzgNMCgEJzg4YT0LP10SbzLwUlcmYT7zP0oOdlYmdUU3UUkOVSX4MjM0dV4Jbz8MaV0QUVrwPTwCUjoKP1U2SDcFYjsCUj8JZGo4LTsgQhsQYzMmK0IqYx8mRUIXQmfqdlEPXWAXcCHuLGXwYlcqXykgPigRYzY0UFb8Px8mLUP4XUgYZEkMZGomdR8RYzMiK1EWYVMLVS0RYzLzKyA1USjzbjoHMCEwKy=0VFTzU0ERdFjyPVQSZEIqVVglMEYhc0X8YFggMkcMMCUQKyEMXR8mQzgiLRsqXyQoJ2=

－ 2 －
－ 1 －